PORTARIA PGJ/PI Nº 2885/2024

O SUBPROCURADOR DE JUSTIÇA INSTITUCIONAL, HUGO DE SOUSA CARDOSO, no uso
de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO a decisão contida no Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº
19.21.0286.0012912/2024-55,

R E S O L V E

DISPENSAR de suas atividades funcionais, enquanto durar o evento, os participantes do evento
"AGOSTO LILÁS: OLHARES E PERCEPÇÕES SOBRE A VIOLÊNCIA DOMÉSTICA E
FAMILIAR CONTRA A MULHER", no dia 23 de agosto de 2024, 8h às 11h30min, presencialmente, no
auditório da Sede Leste do Ministério Público e com transmissão, por meio da plataforma teams.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de julho de 2024.

HUGO DE SOUSA CARDOSO
Subprocurador de Justiça Institucional

Documento assinado eletronicamente por HUGO DE SOUSA CARDOSO, Subprocurador(a) de
Justiça Institucional, em 26/07/2024, às 11:23, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0802073 e o
código CRC 7DA4E09C.

26/07/2024, 12:30 SEI/MPPI - 0802073 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=931409&infra_siste… 1/1